MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1651 /2022 Em 1 3 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Myniçi291.ils..ê:rglilSllg.!:g

KIã: $$Rf31mX;I5IEAMM"""
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0010/2022. de clutoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria /Municipal de
Desenvolvimento Urbano

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de

Atencíosament(

ALA@SILVA
Chefe be Gabinete

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO

Araraquara, 09 de MAIO de 2022

OF. 134 CEHAB /2022

Excelentíssimo Vereador

Ao

IRÃO CLEMENTE
Assunto: Indicação n' l0/2022

Senhor Vereador

Com os nossos cordiais cumprimentos, através. do presente.
considerando a indicação acima, apontamos que realizaremos os estudos necessários
e analisaremos as condições de viabilidade e parceria com outras Secretarias
Municipais para a implantação do referido acesso de dados

Assim, apresentamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta
consideração

Atenciosamente

AL'hNDtl8;làNO DOS SANTOS
COORDENADOR EXECUTIVO DE HABITAÇÃO

,k / /

Situ KAlnU;:.ÜqlqOEt PÜLEi
81 Dose }/niviü0 8io UÍÜâjU

PREFEITURA DO MUNiCíPiO DE ARARAQURA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO

RUA SÃO BENTO. 840 4' ANDAR -- CENTRO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PJUW6T0D80K31094
		2022-07-25T13:26:28-0300

		2022-07-25T13:26:28-0300